R RANCILIO

macchine per caffe

PARTS BREAKDOWN

LINEA CASA version 1.01




\S TEFANO §

\?g

RANCILIO

_MACCHINE PER CAFFE’

SILVIA
TAV. 04051




013
014
015
016
017
017
018
019
020
021
022
023
024
025
025
026
026

TAV. 04051

34030047
34030029
34030038
32330364
34030037
34030063
34030060
32330366
38121037
39900001
37154212
37173007
32330363
37900809
32330361
32330365
38123011
38123012
37040603
37154212
36310008
10880150
37900808
32330362
37174012
37430400
32330367
34200157
34200139
34300049
34300085

' CARROZZERIA C

INTERR.BIP.LUMIN. LED GIALLO
INTERRUTT.VAPORE FANTASY SERIG INTERRUPTEUR VAPEUR FANTA

MASCHERINA MISS SILVIA . -Al-

INTERRUTT.GENERALE SERIGRAFATO
SEGN.LUMIN.ARANCIO 110V UL-CSA

SEGNALATORE LUMIN.ARANCIO 220V
GRIGLIA POSAT.:MISS SILVIA-

VOLANTINO VAPORE SILVIA
MOLLA VOLANT.VAPORE MISS
VITE INOX B.PROF.4,2X13

VITE TAPTITE M3X8TC CROSS FECD

Al-
-PL-

TETTOIA MISS SILVIA -Al-

PIASTRINA U/8/11/9 AC.BR.
FRONTALE: COMANDI SILVIA
BACINELLA SCARICO SILVIA
COPERCHIO CONTEN.L4 -PL-
CONTENITORE ACQUA L4 -PL-

VITE ANTIMAN.4,2X12 ART.526653

VITE INOX B.PROF.4,2X13
PIEDINO. ADES. $35009 NERO

-Al-

-AL-

TELAIO VERNICIATO SILVIA -FE-
PIASTRINA U-8/24/11 ACC.TROP.
POSTERIORE MISS SILVIA  -Al-

VITE TAPTITE M4X12TC CROS FECD
ROS.DENT.EST.D.4 ACC.BR.D6798A

RIPARO POMPA MISS SILVIA- -Al-

BLOCCACAVO 3285.AA01

ROCKY
BLOCCACAVO SR-6L-1 HEYCO 7,6-9

CAVQ SJT 3X18AWG L=2000 +SPINA

CAVO HOSRN-F 3X0,75 L=2000 +SPINA

INTERRUPTEUR EAU STYLE

PLAQUETTE SILVIA
INTERRUPTEUR
SIGNALEUR 110V
SIGNALEUR 220V

GRILLE POSE-TASSES SILVIA
VOLANT VAPEUR SILVIA
RESSORT VOLANT VAPEUR
VIS 4,2X13
VISM3X8TC

AUVENT SILVIA
PLAQUETTE U/8/11/9
FRONTAL SILVIA

BAC DECHARGE SILVIA
COUVERCLE L4

BAC EAU L4

VIS 4,2X12

VIS 4,2X13

PIED NOIRE

CHASSIS SILVIA
PLAQUETTE U-8/24/11
CAROSSERIE SILVIA

VIS 4 X 12

RONDELLE DENTELEE D.4
PROTECTION SILVIA
SERRE-CABLE ROCKY
SERRE-CABLE V.110
CABLE ET FICHE 110V
CABLE ET FICHE EUROPE

SWITCH WATER STYLE
STEAM SWITCH FANTASY.
SILVIA MOULDING
SWITCH

INDICATOR 110V
INDICATOR 220V

SILVIA LEAVE-CUP GRATE
SILVIA STEAM HANDLE
HANDLE SPRING

SCREW 4,2X13

SCREWM 3 X 8 TC
SILVIA TOP

PLATE U/8/11/9

SILVIA FACE

SILVIA DRAIN TANK

L4 COVER

L4 WATER TANK

SCREW 4,2X12

SCREW 4,2X13

NANCY SUPPORT BLACK
SILVIA FRAME

PLATE U-8/24/11

SILVIA BODY

SCREW 4 X 12

WASHER DIAM.4

SILVIA SHIELD

ROCKY CABLE LOCK
CABLE LOCK V.110
CABLE WITH PLUG 110V
CABLE WITH PLUG EUROPE

26

TECNA COFFEE SWITCH

INTERRUPTOR AGUA STYLE
INTERRUPTOR VAPOR FANTASY
REJA SILVIA

INTERRUPTOR

INDICADOR 110V

INDICADOR 220V

PARRILLA APOYA TAZ.SILVIA
MANIJA MANDO VAPOR SILVIA

' RESORTE MANECILLA

TORNILLO 4,2X13
TORNILLOM 3 X 8 TC
CUBIERTA SILVIA

PLACA U/8/11/9

FRONTAL SILVIA
ROCOGED.DESCHARGA SILVIA
TAPA ESTANQUE L4
CONTENEDOR AGUA L4
TORNILLO 4,2X12
TORNILLO 4,2X13

PIE NEGRO

TELAR SILVIA

PLACA U-8/24/11
CARROCERIA SILVIA
TORNILLO 4 X 12
ARANDELA DENTADA D.4
PROTECTOR SILVIA
SUJETADOR CABLE ROCKY
SUJETADOR CABLE V.110
CABLE Y ENCHUFE 110V
CABLE Y ENCHUFE EUROPE

INTERRUPTOR CAFE' TECNA-

'KARROSSERIE

KAFFEESCHALTER TECNA
SCHALTER WASSER STYLE
DAMPFSCHALTER FANTASY
MASKE SILVIA

SCHALTER

ANZEIGER 110V
ANZEIGER 220V
TASSENABSTELLGIT.SILVIA
DAMPFHAHNDRAD SILVIA
HAHNDRADFEDER
SCHRAUBE 4,2X13
SCHRAUBEM 3 X 8 TC
DACH SILVIA

PLATTE U/8/11/9
FRONTPLAT. SILVIA
ABLASSBEHALTER SILVIA
DECKEL L4
WASSERBEHALTER L4
SCHRAUBE 4,2X12
SCHRAUBE 4,2X13
FUESSCH SCHWARZER
GESTELL SILVIA

PLATTE U-8/24/11
GEHAEUSE SILVIA
SCHRAUBE 4 X 12
ZAHNSCHEIBE D.4
SCHUTZ SILVIA
KABELKLEMME ROCKY
KABELKLEMME V.110
KABEL MIT STECKER 110V
KABEL MIT STECKER EUROPA



SILVIA
TAV. 04052

\}@@

42

_MACCHINE PER CAFFE’_



008
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
038
040
041
042
043
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
057
058
059
060
060
061
062
063
064
065
066
067
073
074
075
075
076
077
078
080
082
083
085

34200057
34200056
23217005
34200055
34200058
20102943
20102944
37060513
28050004
36405001
20102931
37030407
37430400
34160023
36240001
37060608
36402001
37030412
36301030
34040107
34040012
25139001
40200005
23212013
37030513
39930008
38123077
40100001
40100010
10070100
25105001
20112031
20112111
38123130
38121014
38123022
23123015
10049046
37135516
37040615
37430600
23217039
36402001
23214028
20121101
25129001
36302002
25206001
27350001
25222001
10042160
69000067
20123751
36240007
36240006
25118002
36302001
25120001
39110040
25220001
10060405
35930007
38228002
38121034
34011023
34011026
38228042
69000068
37410610
38123060
37431400
38228002
34200044

_GRUPPO

VITEM3X5TC FE.ZN.U6107

CAVALLOTTO C TERMOSTATO MISS - CHEVALET AVEC THERMOSTAT MISS

TERMOSTATO 110 + CAVALL. MISS THERMOSTAT 1100

DADO BASSO 1/4 GAS  -OT-
TERMOSTATO 140[ + CAVALL. MISS
TERMOSTATO 165[ TY 60R MISS
CALDAIETTA MISS + RESIST.110V
CALDAIETTA MISS + RESIST.230V
VITE M5 X 12 TCEI ACC.BR.-BRUG
TUBO PESCANTE MISS -INOX-
GUARN.OR 177 X MISS SILICONE
CORPO GRUPPO MISS -0T-
VITEM 4 X 7 TC FE.ZN. U6107
ROS.DENT.EST.D.4 ACC.BR.D6798A
CONTATTO LAMELLARE D.4 A 45[
GUARN.X VITE 6 MA  -CU-

VITE M 6 X 8 TCEI INOX -BRUG-
GUARN.OR 105 ELETTR.GM-VIT.P.T
VITEM 4 X 12 TC INOX . U6107
GUARN.SOTTOCOPPA MISS-GM-
ELV 3 VIE 110-120V 60HZ UL

ELV 3 VIE 220V 50HZ X MISS
ROMPIGETTO GRUPPO  -Al-
DOCCETTA RETE -INOX RE 25
DADO RACCORDO MISS -0T-
VITE INOX M5X12 T 1/2T T.CACC.
FASCETTA SENZA VITE HBV 96
ROMPIGETTO+COPRIR.GR.MISS-PL-
FILTRO 1 DOSE BASSO-INOX
FILTRO LE 2 DOSI - -INOX LE6/2
PORTAFILTRO MISS COMPLETO
MOLLA FIS.FILTRO MISS-AI-
PORTAFILTRO MISS CROMATO . -OT-
BECCUCCIO 2 DOSI MISS NUOVO
MANOPOLA NERA PORTAF.MISS
TAPPO MANOPOLA MISS NERO “-PL-
COPRIBECCUCCIO MISS -PL-

VITE FISS.COPRIBECC.CROM -OT-
TUBO VAPORE+SPRUZZ.SILVIA CROM
VITE AUT.5,5X16 TE+BORD. U6950
VITE M6X16 TE FE.ZN.  U5739
ROS.DENT.EST.D.6 ACC.BR.D6798A
RACC.TUBO VAPORE SILVIA - -OT-
GUARN.OR 105 ELETTR.GM-VIT.P.T
RACC.SCAR.ELETTR.GR.SILVIA -OT
CORPO RUB.VAPORE MISS  -OT-
ASTA RUB.VAPORE MISS -Al-
GUARN.PAST.VALVOLA - -GM-
PERNO FERMAGUARNIZ. -Al-
GUARNIZIONE 3/8 GAS -CU- SP.1
RACC.RUB.VAPORE MISS -Al-
TUBO 6X4X130 F1/4-F1/4 -CU-
RACCORDO DIRITTO+DADO MISS -OT
CORPO VALV.ESPAN.MISS = -OT-
GUARN.D.11X7 SP.1 -RAME-
GUARN.D.11X7 SP.1,5  -RAME-
VITE FERMAGUARN.SC.NE-AI-
GUARN.PAST.VALV.DZ-GOMMA DZ 47
PORTAPASTIGLIA MISS -Al-
MOLLA REGOLATORE GAS RG
RACCORDO PORTAGMISS -Al- SCT23220001
VALVOLA ESPANS.MISS COMPLETA
FASCETTA SENZA VITE HBV 102
TUBO SILICONE D.9X6X560

PIPA PORTAGOMMA X POMPE EP5
POMPA EP5 MISS V.120/60 NUQVA
POMPA EP5 230V 50HZ. MISS
TUBO TEFLON D.6X4X210
RACCORDO A 90[+DADO  -OT-
RONDELLA D.6 X 18 FE.ZN.
SUPPORTO POMPA VIBRAZ-PL-
ROS.DENT.EST.D.14ACC.BR.D6798A
TUBO SILICONE D.9X6X560
TERMOPROTETTORE 2MMT 120[ X EPS

ECROU 1/4"

THERMOSTAT 1400
THERMOSTAT 165¢ TY 60R
CHAUDIERE MISS+RESIST.110V
CHAUDIERE MISS+RESIST.230V
VIS M5 X 12

TUBE PUISAGE EAU

JOINT OR 177

CORPS GROUPE

VISM4 X7

RONDELLE DENTELEE D.4
CONTACT LAMELLAIRE
JOINT

VISM6 X8

JOINT OR 105

VISM4 X 12

JOINT SOUS-COUPE
ELECTROV. 3 VOIES UL
ELECTR.3VOIES 220V MISS
BRISE-JET GROUPE
DOUCHE

ECROU RACCORD MISS

VIS M5X12 T 1/2TT.
SEGMENT SANS VIS E 7
BRISE-JET GR. MISS
FILTRE 1 TASSE

FILTRE 2 DOSES
PORTE-FILTRE COMPLET
RESSORT FILTRE
PORTE-FILTRE MISS

BEC 2 DOSES MISS NUO
POIGNEE PORTE-FILT.NOIRE
BOUCHON POIGNEE NOIRE
COUVRE-BEC

VIS POUR BEC

TUBE VAPEUR SILVIA

VIS 5,5 X 16 AUTOFILETEE
VISM6 X 16

RONDELLE DENTELEE D.6
RACCORD TUBE VAP.SILVIA
JOINT OR 105

RACCORD DECHARGE SILVIA
CORPS ROBINET VAPEUR
TIGE ROBINET VAPEUR MISS
JOINT ROBINET

PIVOT SERRE-JOINT

JOINT 3/8 GAS

RACCORD ROBINET VAPEUR
TUBE 6X4X130 F1/4-F1/4
RACCORD MISS

CORPS SOUPAPE EXPANSION
JOINT D.11X7X1

JOINT D.11X7X1,5

VIS X ARRET-JOINT

JOINT

PORTE-JOINT MISS
RESSORT

PORTE-GOMME MISS
SOUPAPE EXPANSION COMPL.
SEGMENT SANS VISE 8
TUBE SILICONE 9X6X560
PIPE POMPES EP5

POMPE EP5 120V

POMPE EP5 230V

TUBE TEFLON 6X4X215
RACCORD 90¢ MISS
RONDELLE D.6 X 18
SUPPORT POMPE
RONDELLE DENTELEE D.14
TUBE SILICONE 9X6X560
THERMIQUE 2MMT 1200

SCREW M3X 5 :
MISS STAND WITH THERMOSTAT
THERMOSTAT 1100

NUT 174"

THERMOSTAT 1400
THERMOSTAT 1650 TY 60R
BOILER MISS+RESIST. 110V
BOILER MISS+RESIST.230V
SCREW M5 X 12

WATER SUCTION PIPE

OR 177 GASKET

GROUP BODY

SCREWM 4 X7

WASHER DIAM.4

LAMELLAR CONTACT
GASKET

SCREW M 6 X 8

OR 105 GASKET

SCREW M 4 X 12
FILTER-HOLDER GASKET
ELECTROVALVE UL 110V
220V 3WAY ELEC.VALVE
WATER JETBREAKER GROUP
SHOWER

NUT CONNECTOR MISS
SCREW M5X12 T 1/2T T.
CLAMP WITHOUT E 7 SCREW
JETBREAKER GR. MISS
1.CUP FILTER

2 DOSE FILTER
FILTER-HOLDER COMPLETE
FILTER SPRING
FILTER-HOLDER MISS
WHOLE 2 DOSE BEAK MISS NUO
FILTER-OLDER HAND. BLACK
CAP HANDLE BLACK

COVER SPOUT

SCREW FOR BEAK

SILVIA STEAM PIPE
SELP-TAPP. SCREW 5,5X16
SCREW M.6 X 16

WASHER DIAM.6

SILVIA CONNECTOR ST.PIPE
OR 105 GASKET

SILVIA DRAIN CONNECTOR
STEAM VALVE BODY

STEAM VALVE ROD MISS
STEAM GASKET

GASKET STOP PIN

GASKET 3/8 GAS

STEAM VALVE CONNECTOR
PIPE 6X4X130 F1/4-F1/4
CONNECTOR MISS

BODY EXPANSION VALVE
GASKET D:11X7X1

GASKET D.11X7X1,5

STOP GASKET SCREV
GASKET

PAD-HOLDER MISS

SPRING

RUBBER HOLDER MISS
EXPANSION VALVE COMPLETE
CLAMP WITHOUT E 8 SCREW
SILICONE HOSE 9X6X560
PIPE PUMPS EP5S

PUMP-EP5 120V

PUMP EPS 230V

TEFLON HOSE 6X4X215
CONNECTOR 90g MISS
WASHER DIAM. 6 X 18
PUMP SUPPORT

WASHER DIAM.14
SILICONE HOSE 9X6X560
THERMAL 2MMT 1200

28

RUPO

© TORNILLOM 3X 5
PERNO DE U C TERMOSTATO MISS

TERMOSTATO 1100
TUERCA BAJA 1/4"
TERMOSTATO 1400
TERMOSTATO 1650 TY 60R

GRUPPE
SCHRAUBE M 3 X 5
BUGELBOLZEN MIT THERMOSTAT MIS
THERMOSTAT 1100
SCHRAUBENMUTTER 1/4"
THERMOSTAT 1400

THERMOSTAT 165 TY 60R

CALDERA MISS+RESISTANCIA 110V KESSEL MISS+WINDERSTAND 110V
CALDERA MISS+RESISTANCIA 230V KESSEL MISS+WINDERSTAND 230V

TORNILLO M5 X 12
PESCANTE AGUA CALDA
JUNTA OR 177

CUERPO GRUPO
TORNILLOM 4 X 7
ARANDELA DENTADA D.4
CONTACTO LAMELLARE
JUNTA

TORNILLOM 6 X 8 ALEN
JUNTA OR 105
TORNILLOM 4 X 12
JUNTA PORTAFILTRO
ELECTROV. 3 VIAS UL
ELECTROV.3VIAS 220V MISS
ROMPECHORRO GRUPO
DUCHA

TUERCA UNION MISS
TORNILLO M5X12 T 1/2T T.
COTILLA SIN VID E 7
ROMPECHORRO GR. MISS
FILTRO 1 DOSIS

FILTRO 2 DOSIS
PORTAFILTRO COMPLETO
RESORTE FILTRO
PORTAFILTRO MISS

PICO 2 DOSIS MISS NUO
MANECILLA PORTAF. NEGRO
TAPON MANECILLA NEGRA
CUBREPICO

TORNILLO PICO

TUBO VAPOR SILVIA
TORNILLO 5,5X16 AUTO
TORNILLOM 6 X 16
ARANDELA DENTADA D.6
UNION TUBO VAPOR SILVIA
JUNTA OR 105

UNION DESCHARGA SILVIA
CUERPO GRIFO VAPOR
VARILLA GRIFO MISS
PASTILLA GRIFO

PERNO TOPE JUNTA

JUNTA 3/8 GAS

UNION GRIFO MISS

TUBO 6X4X130 F1/4-F1/4
UNION MISS

CUERPO VALVULA EXPANSION
JUNTA D.11X7X1

JUNTA D.11X7X1,5
TORNILLO DESCARGA
PASTILLA

PORTAPASTILLA MISS
RESORTE

PORTAGOMA MISS

VALVULA EXPANSIONS COMPL.

COTILLASIN VID E 8
TUBO SILICONE 9X6X560
PIPETA BOMBAS EP5
BOMBA EP5 120V

BOMBA EP5 230V

TUBO TEFLON 6X4X215
UNION 900 MISS
ARANDELA D.6 X 18
ANGULAR BOMBA
ARANDELA DENTADA D.14
TUBO SILICONE 9X6X560
TERMICO 2MMT 1200

SCHRAUBE M5 X 12
WASSEREINLASS

OR 177 DICHTUNG
GRUPPENKOERPER
SCHRAUBEM 4 X 7
ZAHNSCHEIBE D.4
LAMELLENKONTAKT
DICHTUNG

SCHRAUBEM 6 X 8

OR 105 DICHTUNG
SCHRAUBE M 4 X 12
SIEBTRAEGERDICHTUNG
ELEKT.VENT.3 ANSC. UL
ELEKT.VENT. 3ANSCHLU. 220V
STRAHLBRECHERGRUPPE
FILTERDUSCHE

MUTTER ANSCHLUSS MISS
SCHRAUBE M5X12 T 1/2T T.
SCHLAUCHBINDER E 7
TRAHLBRECHER GR. MISS
FILTER FUER 1 TASSE
FILTER 2 PORTION
SIEBTRAEGER KOMPLETT
FILTERBLOKIERFEDER
FILTERHALTER MISS
AUSGIESSER 2 PORT. MISS NUO
FILTEHALTERGRIF SCHWARZER
GRIFFVERSCHLUSS SCHWARZER
SPITZEDECKEL

SCHRAUBE AUSGIESSER
DAMPFRHOR SILVIA

SSCHN. SCHRAUBE 5,5X16
SCHRAUBE M 6 X 16
ZAHNSCHEIBE D.6
ANSCHLUSS DAMPFR.SILVIA
OR 105 DICHTUNG
ANSCHLUSS SILVIA
DAMPFROHRKOERPER
DAMPFHAHNSTANGE MISS
DICHTUNGHAHN
DICHTUNGSSPERRBOLZEN
DICHTUNG 3/8 GAS
DAMPFHAHNANSCHLUSS MISS
ROHR 6X4X130 F1/4-F1/4
ANSCHLUSS MISS
EXPANS.VENTILGEHAEUSE
DICHTUNG D.11X7X1
DICHTUNG D.11X7X1,5
SCHRAUBE X DICH.HALTER
DICHTUNG
SCHEIBENHALTER MISS
FEDER
SCHLAUCHAUFNEHEMER MISS
EXPANSIONVENTIL KOMPL.
SCHLAUCHBINDER E 8
SILIKONSCHLAUCH 9X6X560
PEGEL PUMPEN EP5

PUMPE EP5 120V

PUMPE EP5 230V
TEFLONSCHL. 6X4X215
ANSCHLUSS 906 MISS
ABSTANDSRING D.6 X 18
PUMPENLAGER
ZAHNSCHEIBE D.14
SILIKONSCHLAUCH 9X6X560
THERMAL 2MMT 1200



	Silvia-1
	Silvia-3
	Silvia-2
	Silvia-5
	Silvia-4

